2

ПРОТОКОЛ № 50/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «12» декабря 2013 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:
.....

Повестка дня заседания:

IX. Подведение итогов открытого конкурс  на право заключения договора на ремонт покрытия и дренажной системы контейнерной площадки № 4 на станции Москва-Товарная-Павелецкая.
Докладчик: ЦКПЗС Жихорев Н.Н.
Заявка в АСБК:  Т10037011.
Конкурс: ОК/006/НКПМСК/0012

…..

По пункту IX повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс №ОК/006/НКПМСК/0012  на право заключения договора на ремонт покрытия и дренажной системы контейнерной площадки  № 4 на станции Москва-Товарная-Павелецкая признан состоявшимся.
2.  Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге (Протокол № 6/ПРГ заседания, состоявшегося  2 декабря 2013 г.) в части принятия решения допустить к участию в конкурсе ООО «ПМК «Волгастрой», ООО «Центр-Строй».
3. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге (Протокол № 6/ПРГ заседания, состоявшегося  2 декабря 2013 г.), и принять решение признать победителями открытого конкурса                            ООО «Центр-Строй» и  принять решение о заключении с ним договора на следующих условиях:
Предмет Договора: выполнение работ по ремонту покрытия и дренажной системы контейнерной площадки № 4 на станции Москва-Товарная-Павелецкая.
Максимальная цена договора: 23 441 271 руб. (двадцать три миллиона четыреста сорок одна тысяча двести семьдесят один рубль 39 копеек)  без учета НДС. НДС по ставке 18% начисляется отдельно.
	Срок выполнения работ: 20 (двадцать) календарных дней с даты подписания договора.
Форма и порядок оплаты: 15% от суммы договора перечисляются на счет Исполнителя в течение 3 (трех) рабочих дней с даты подписания договора, оставшаяся сумма может быть оплачена в течение 20 календарных дней с даты подписания акта сдачи-приемки выполненных работ формы КС-2 и справок стоимости выполненных работ и затрат формы КС-3.
Срок действия договора: с даты подписания договора и до полного исполнения сторонами своих обязательств.
Место выполнения работ: г. Москва, ул. Дубининская, д. 63, агентство филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге на станции Москва-Товарная-Павелецкая.
4. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге Галимову М.В.:
4.1 направить уведомление ООО «Центр-Строй» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с
ООО «Центр-Строй».

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«19» декабря 2013 год

image1.emf